様式第１号（第６関係）

長野市私道整備工事補助金交付申請書

                               年  月  日

長野市長     様

                    住 所

                    氏 名             ㊞

                    連絡先（電話）

      年度において、私道整備工事を下記のとおり実施したいので、補助金

         円を交付してください。

記

１ 私道の内容

２ 工事の内容

工事の内容 実施期日又は期間 補助対象経費の額

円

３ 関係書類

(1) 私道の所有者及び主な使用者の工事に対する同意書

(2) 行政連絡区の代表者との協議書

(3) 不動産登記法第14条第１項に規定する地図又は同条第４項に規定する地図に

準ずる図面の写し

(4) 土地に係る登記事項証明書

(5) 現況写真

(6) 付近見取図

(7) 工事設計図

(8) 見積書

 (9) 市税の納付確認に関する同意書